dotace bylo schváleno zastupitelstvem Města dne: 28.2.2017 usnesením č. dZZH

ČI. I

Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne Město ze svého účtu příjemci

účelovou dotaci z programu na podporu dětí, mládeže a prevence sociálně patologických

jevů dětí a mládeže ve výši 75.000,-- Kč (slovy: Sedmdesátpěttisíckorunčeských) (dále
jen ,,dotace“), a to na částečnou úhradu nákladů spojených s projektem: Volný čas dětí a

mládeže, ve výši 34tis. Kč na nákup materiálu, lOtis. Kč na energie, 12tis. Kč na opravy

a udržování, 4tis. Kč na propagaci, lOtis. Kč na nájemné a 5tis.